
Anexo X

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

06011123 - I.E.S. de Llerena
Avda. Ancha de Sevilla, 32 y 47

Llerena(Badajoz)

Tlf: 924026558
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. de Llerena Localidad : Llerena

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N Orden. Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Aranda Frutos, Judith

Bernardino Sánchez, Gema

De Olivera , Adriana

Delgado García, Manuel

Fernández Sánchez, Josefa

González Moreno, Esther

Iglesias Fernández, Rocío

Luna Santiago, Cristina

Martínez García, Lucía

Navarro Zambrano, Elena

Negrete Fernández, Catherine

Núñez Raya, Inocencia

Rodríguez Díaz, Patricia

Vilaplana Guerrero, Rosario

SAN21 1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de
Enfermería)

06011123 - I.E.S. de Llerena

06006528 - I.E.S. Benazaire
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